Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia à Empresa Stapar / Hora Park, responsável pela

concessão da Zona Azul em Pindamonhangaba, solicitando informações com relação aos valores

arrecadados em nosso municipio.

REQUERIMENTO N° 759/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA À EMPRESA
STAPAR / HORA PARK, RESPONSÁVEL PELA CONCESSÃO DA
ZONA AZUL EM PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AOS VALORES ARRECADADOS
EM NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 871/2016
Data: 11/04/2016 - Horário: 11:08

11111111111111H11111

APROVAD,..

11 ABR 2016

Vereador Felipe
Presider!

Senhor Presidente

Considerando que esteve vereador solicita informações de quanto o sistema de Zona Azul

arrecadou nos meses de Janeiro/Fevereiro/Março de 2016;

Considerando que solicito informações quanto ao valor destinado à empresa e o valor arrecadado

destinado ao Município de Pindamonhangaba, bem como a Prefeitura Municipal.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia à

Empresa Stapar / Hora Park, responsável pela concessão da Zona Azul em Pindamonhangaba,

solicitando informações com relação aos valores arrecadados em nosso municipio.

Plenário Dr. Francisco Romano q  Oliveira, 11 de abril de 2016

Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1